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CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO TOCANTINS

RESULTADO DEFINITIVO - PROVA DE TITULOS

carRco: 300 Administrador - Palmas-TO

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

118.00060907/2

Inscrigao

118.00058049/2
118.00059200/6
118.00060463/7
118.00062364/6
118.00061519/6
118.00059019/0
118.00056348/2
118.00058979/0
118.00059625/7
118.00059596/7
118.00056057/8
118.00054226/7
118.00059458/3
118.00057709/9
118.00060369/0
118.00058631/3
118.00062213/8
118.00062414/3
118.00060842/8
118.00058815/7
118.00054744/8
118.00062508/8
118.00062389/9
118.00057889/7
118.00057680/0
118.00057649/6
118.00058372/8
118.00059536/4
118.00057529/0
118.00057326/2
118.00060733/4
118.00057581/2
118.00059847/0
118.00061376/0
118.00062175/9
118.00059843/4
118.00058912/2
118.00058955/3
118.00060790/8
118.00056613/8

Instituto m Organizadora do Evento
QUAD R E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

WILMA LUCIA MAGALHAES

NOME DO CANDIDATO

JOAO MARCOS MOURA COSTA

THIAGO COELHO MOREIRA
MICHELLY RIBEIRO GOMES
CLAILTONN DUARTE COSTA
VANILDA COELHO FURTADO
HELIUSANY CAVALCANTE TEODORO
GLEDISON CRISPIN DOS SANTOS
ALINE BEZERRA DIAS

MESSIAS APARECIDA DE SOUSA SILVA
MARCILIO DIAS FACUNDES

RAFAEL DOMINGOS GOMES

KLAUS RENE TREIN

FERNANDO SILVA MACEDO
CAROLINE FERNANDES MARINHO
ZAYRA ALMEIDA CANDIDO

RENAN MARTINS AMORIM

MARTA FARIA TONACO

CRISTIAN MARTINS

ROGERIO DOMINGOS SOARES

LUCIANA MARTINS DE SOUSA GUIMARAES TAVARES

ALESSANDRA RENATA CARVALHO RESENDE
VIVIANE ARAUJO ALMEIDA DE CARVALHO
LIDIANE DE MELLO GIORDANI MARACAIPE
LUANI COELHO PEDREIRA RODRIGUES
BRUNNO GOMES COSTA

SILEIDE CARDOSO DE MORAIS

PAULO SERGIO ROCHA LIMA

LUDMILA SANTANA BARBOSA

VIVIANE DA SILVA ARAGAO

VILMA CRISTINA PEREIRA SARDINHA
REGIANE DOS SANTOS MACIEL

MARIA DA GLORIA LELIS RODRIGUES AGUIAR
LILIANE PAGLIARINI

FERNANDO PEREIRA MUNDIM

DANIELLE FELIX DELMONDES FIGUEIREDO LIMA
FRANCISCO ALMEIDA COSTA

JOSE BRITO DE SOUSA NETO

NATALIA LELIS GUIMARAES GOULART
HALLISON CARPEDYANE PEREIRA DOS REIS
VALERIA SOARES DE FRANCA

Responsabilidade Social

PNE

MEDIA MEDIA MEDIA

MEDIA MEDIA MEDIA
OBJ. TIT. FINAL
0,00

40,00

40,00

OBJ. TIT. FINAL

72,00 0,00 72,00 1
68,00 0,00 68,00 2
62,00 0,00 62,00 3
62,00 0,00 62,00 4
60,00 2,00 62,00 5
60,00 2,00 62,00 6
60,00 0,00 60,00 7
60,00 0,00 60,00 8
60,00 0,00 60,00 9
60,00 0,00 60,00 10
60,00 0,00 60,00 11
60,00 0,00 60,00 12
60,00 0,00 60,00 13
60,00 0,00 60,00 14
56,00 0,00 56,00 15
56,00 0,00 56,00 16
56,00 0,00 56,00 17
56,00 0,00 56,00 18
56,00 0,00 56,00 19
56,00 0,00 56,00 20
54,00 2,00 56,00 21
54,00 0,00 54,00 22
54,00 0,00 54,00 23
54,00 0,00 54,00 24
54,00 0,00 54,00 25
54,00 0,00 54,00 26
54,00 0,00 54,00 27
54,00 0,00 54,00 28
52,00 2,00 54,00 29
52,00 2,00 54,00 30
52,00 2,00 54,00 31
52,00 0,00 52,00 32
52,00 0,00 52,00 33
52,00 0,00 52,00 34
52,00 0,00 52,00 35
52,00 0,00 52,00 36
52,00 0,00 52,00 37
52,00 0,00 52,00 38
52,00 0,00 52,00 39
52,00 0,00 52,00 40

Administrador - Palmas-TO
16-nov-09



